ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от 02.09.2016 г.                                                                                          № 18/102
ст-ца Кущевская

О назначении членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 28-11, 28-18, 28-20, 28-21, 28-24, 28-25, 28-26, 28-28, 28-31 – 28-33 и 28-42 с правом решающего голоса
вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 28-11, 28-18, 28-20, 28-21, 28-24, 28-25, 28-26, 28-28, 28-31 – 28-33 и 28-42 с правом решающего голоса (решения от 02.09.2016 № 19-90, 19-91, 19-92, 19-93, 19-95, 19-96, 19-97, 19-98, 19-99, 19-100, 19-101), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 6, 10, 16 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. N 571-КЗ "О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае" территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков  №  28-11,  28-18, 28-20, 28-21, 28-24, 28-25, 28-26, 28-28, 28-31,  28-32, 28-33, 28-42 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
5.  Контроль за выполнением пунктов 2 - 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская  Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	      В.М.Терновой

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	    Л.Н.Старченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной избирательной комиссии Кущевская
от 02.09.2016 № 19/102
Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-11
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Белоусова Елена Владимировна
	- Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР  - Либерально-демократическая партия России

	2.
	Ваганян Диана Завеновна
	- Краснодарским краевым отделением политической партии Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ РОССИИ

	3.
	Шевляков Виталий Владимирович
	- Краснодарским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»

	4.
	Скирева Елена Вениаминовна
	- Советом Кущевского сельского поселения

	5.
	Румянцев Анатолий Богданович
	- Региональным отделением Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	6.
	Бондаренко

Оксана Владимировна
	- Собранием избирателей по месту жительства

	7.
	Криштопа Екатерина Сергеевна
	- Собранием избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-18
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Кириллова Юлия Николаевна
	- Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-20
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Ермоленко Наталья Александровна
	- Собрание избирателей по месту  жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-21
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Скопинцев Анатолий Викторович
	- Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-24
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Копосова Анна Николаевна
	- Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-25
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Кравченко Оксана Владиславовна
	- Собранием избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-26
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Калинина Александра Александровна
	- Кущевским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-28
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Ляшенко Анна Вячеславовна
	- Собранием избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-31
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Цыкало Анна Анатольевна
	Кущевское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-32
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Улихина Наталья Евгеньевна
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-33
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Алейникова Елена Николаевна
	Советом Первомайского сельского поселения Кущевского района

	2.
	Рязанова Нина Викторовна
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-42
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Кислов Борис Борисович
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае